UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v phối hợp triển khai Kế hoạch

thực hiện đề tài cấp thành phố do Sở

Y tế chủ trì thực hiện

Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi:

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận/huyện.

Thực hiện Quyết định số 4120/QĐ- UBND ngày 06/12/2022 của Ủy ban

nhân dân thành phố về việc phê duyệt Thuyết minh nhiệm vụ nghiên cứu khoa

học và phát triển công nghệ cấp thành phố “Đánh giá thực trạng tật khúc xạ và

đề xuất các giải pháp dự phòng ở học sinh trung học cơ sở thành phố Hải

Phòng” (gửi kèm theo);

Căn cứ đề nghị phối hợp triển khai Kế hoạch thực hiện đề tài cấp thành

phố tại Văn bản số 1420/SYT-NVY của Sở Y tế ngày 18/5/2023;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo quận/huyện

chỉ đạo các các cơ sở giáo dục theo phân cấp quản lý phối hợp với Bệnh viện

Mắt Hải Phòng tổ chức thực hiện khám sàng lọc (theo Kế hoạch số 96/KH-BVM

ngày 10/3/2023 của Bệnh viện Mắt được gửi kèm theo Công văn này - Sở Y tế sẽ

chủ động liên hệ với các Phòng Giáo dục và Đào tạo để thống nhất nội dung chi

tiết).

 Kinh phí thực hiện khám sàng lọc được trích từ kinh phí thực hiện nhiệm

vụ nghiên cứu khoa học và phát triển công nghệ cấp thành phố được phê duyệt

tại Quyết định số 4120/QĐ- UBND.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc;

- Sở Y tế;

- Lưu: VT, P.GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hoà

		2023-05-22T10:36:24+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-22T11:09:54+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-22T11:09:54+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-22T11:09:55+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-22T11:09:55+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!